DESENVOLVIMENTO SOCIAL E UNIDADES DESCENTRALIZADAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARARAQUARA – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL 

CONTRATADA: CABRAL AUTOMOVEIS MULTIMARCAS LTDA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 127.733,00 (cento e vinte e sete mil e setecentos e trinta e três reais) 

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 3061-40.01.4.4.90.52.08.244.0072.2.148.05.5000052 

NOTA DE EMPENHO: 24838/2025 

O Município de Araraquara, inscrito no C.N.P.J nº 45.276.128/0001-10 e com sede no Paço Municipal, 
através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social neste ato representada pela Secretária

[...]

divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), conforme art. 94 da Lei Federal 
14.133/2021. 

03.01.01. O presente termo tem vigência pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE 

04.01. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 127.733,00 (cento e vinte e sete mil e 

setecentos e trinta e três reais) 

04.01.01. Este contrato refere-se ao LOTE 02 – COTA RESERVADA 

LOTE 02 – COTA RESERVADA 

QUANT DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

01 

Veículo sedan, capacidade para até 5 
passageiros, com data de fabricação não